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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 10. MAI 2019 KL. 08:00 – 09:30 
STED: Styrerom 404, Armauer Hansens hus, 4. etasje 

 
Tilstede fra organisasjonene: 
Audun Nerland (Forskerforbundet), Marit Stubdal (NTL), Linda Karin Forshaw (vara 
NTL), Elin Myhrvold (vara Parat), fra sak 30/19: Eva Gerdts (Akademikerne) 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  
Ørjan Hauge (møteleder), Gerd Johannessen, Gjert Bakkevold (referent) 

Forfall:   
Mona Isaksen (Parat), Mihaela Roxana Cimpan (1. vara Akademikerne), Nina Lied 
Larsen (2. vara Akademikerne), Kristin Klock (vara Forskerforbundet), Lise Skålvik 
Amble (hovedverneombud), Anne Hammer Knudsen (vara for HVO), Heidi Annette 
Espedal 

 
Sak 24/19  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste ble godkjent.  
 
Sak 25/19 Godkjenning av referat fra møte 29. mars 2019 

Referatet ble godkjent. 
             
Drøftingssak 
 
Sak 26/19 Fakultetets eksternfinansiering 
 Ørjan Hauge presenterte fakultetets eksternfinansiering. Forskningsrådet, 

Kreftforeningen, Trond Mohn stiftelsen og gruppen «Andre» er de største eksterne 
finansieringskildene ved fakultetet.  Den bevilgnings- og oppdragsfinansierte 
aktiviteten (BOA) på kr 291 mill. bidro med kr 51 mill. til grunnbevilgningen i 2018 
som viser at bortfall av BOA i stor grad vil påvirke grunnbevilgningen.  
 
Diskusjonsspørsmål til kommende fakultetsstyremøte: 

• Hvordan skape kultur for BOA? 
• Hvordan øke BOA? 
• Hvordan få innovasjonsperspektivet inn i forskning, utdanning? 

 

Forskerforbundet v/Audun Nerland oppfatter at mye av midlene går til stillinger 
mens det er for lite midler til drift. Han anfører at det bør være mer midler til 
basisbevilgningen, som kan gi et fundament til å bygge forskningen opp på. Dette vil 
gi forskerne bedre muligheter til å posisjonere seg til å skaffe flere eksterne 
forskningsprosjekter. Problemstillingen bør kommuniseres oppover i organisasjonen 
og «systemet». 
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NTL og Parat oppfatter også at det brukes mye tid og ressurser til å skrive eksterne 
søknader og det bør være tilstrekkelig midler til å skrive slike søknader. Det er viktig 
med tverrfaglighet ved søknadsskriving. 

Forskerforbundet: Det ligger mye innovasjon i forskningen men det er ikke alltid 
dette er like synlig.  

NTL: Det er viktig at forskerne klarer å formidle resultatene fra forskningen. 

Informasjonsaker 
 
Sak 27/19  Byggesaker 

Inkubatorbygget 
Det arbeides nå med anbudskonkurransegrunnlag. Brukergruppen starter opp møter 
igjen til høsten. Byggestart er planlagt til midten av 2020. 
 
Noen mindre byggeprosjekter: Vivarium 3. etasje, BB-bygget 7. etasje og gamle 
vaktmesterboligen AHH. 
Det vil skje en del endringer på Haukelandsområdet ifm bygging av BUS2 og 
bybanestopp. 

 
Sak 28/19 Klima- og miljørapport, Det medisinske fakultet 2018 
 Gjert Bakkevold presenterte statistikk fra klima- og miljørapport 2018. 
 Noen statistikker er det delvis feil grunnlag for, f.eks. avfall og flyreiser i 2017. 
 Det bør henges opp nye plakater for kildesortering og informeres om disse. 
     
Sak 29/19 Oppnevning av medlemmer til Ansettelsesutvalg for faste vitenskapelige stillinger 
 Medlemmene skal oppnevnes fra fakultetsstyret.  Det blir færre ansettelsessaker i 

fakultetsstyret. Det blir en mer effektiv ansettelsesprosess ved ansettelsesutvalg. 
 
Sak 30/19  Generell informasjon 

Valg til instituttråd og fakultetsstyre – gruppe B 
  Instituttrådsvalg: Nominasjonskomiteer har kommet med kandidatforslag. 
  Fakultetsstyrevalg: Nominasjonskomiteen bedt om å komme med kandidatforslag. 
  Husk Fakultetets dag 13. juni – «Møt våre beste» 
  Arrangeres i auditoriet i AHH. 
 
Sak 31/19  Eventuelt 
  Sak fra Forskerforbundet v/Audun Nerland: 

1. Retningslinjene for tildeling av Småforsk-midlene: 
Oppfatter at det er en lukket prosess ved eget institutt.  
Småforsk-midlene kommer fra KD (grunnbevilgning) til fakultetet som fordeler til 
instituttene. Det finnes regler som er sendt ut tidligere, men fakultetet skal finne 
fram disse til neste møte. Instituttene har handlingsrom til å sette egne 
forutsetninger. Sakene behandles i instituttrådene.  
Forskerforbundet v/Nerland er av oppfatning at midlene bør gå til forskere som 
har lite forskningsmidler. 

2. Hvilken politikk fakultetet har for driftsmidler til forskere over 67 år. Disse vil ha 
vanskeligheter med å søke BOA-midler fordi de vil måtte slutte i stillingen før 
prosjektet (som normalt er 2-5-år) er avsluttet. 
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Det må tas stilling til slike saker når det søkes om midler. Det finnes måter å 
ordne dette på. Det finnes ikke sentrale retningslinjer ved UiB slik det var 
tidligere. Fakultetet kommer tilbake til saken på kommende møte. 

 
 
Møtet ble avsluttet kl 9.40 


